昆明市盘龙区行政审批制度
改革工作领导小组办公室

盘审改办发〔2018〕3号

[image: image1.jpg]

关于公布《昆明市盘龙区第一批

“最多跑一次”行政许可事项目录清单》的通知

各街道办事处，区委和区级国家机关各部委办局，各人民团体，区属各企事业单位：
根据《昆明市人民政府关于昆明市推进“最多跑一次”改革的实施意见》（昆政发〔2017〕42号）的总体要求，为深化简政放权、放管结合、优化服务各项工作，加快政府职能转变，进一步方便群众企业办事，营造良好的营商环境，按照“成熟一批、公布一批”的原则，我办编制了《昆明市盘龙区第一批“最多跑一次”行政许可事项目录清单》，共涉及盘龙区5个行政审批部门，24项事项，现予以公布。

附件：昆明市盘龙区第一批“最多跑一次”行政许可事

项目录清单
（此页无正文）
昆明市盘龙区行政审批制度改革工作领导小组办公室（代章）

  2018年3月19日

	抄 送：区政务服务管理局

	昆明市盘龙区行政审批制度改革工作领导小组办公室         2018年 3月19日印发

附件
昆明市盘龙区第一批“最多跑一次”

行政许可事项目录清单

	序号
	实施机关
	项目名称
	子项名称
	备注

	1
	盘龙区人社局

	民办职业培训学校设立、分立、合并、变更及终止审批
	无

	2

	文艺、体育和特种工艺单位招用未满16周岁的未成年人审批
	无

	3

	设立人力资源服务机构及其业务范围审批
	无

	4

	劳务派遣经营许可
	无

	5

	实行不定时工作制和综合计算工时工作制审批
	无

	6

	外国人来华工作许可
	无

	7
	盘龙区市场监管局

内资企业核准登记
	内资企业设立核准登记（省、州、县）
	全程电子化登记可实现“最多跑一次”

	8

	名称预先核准（包括企业、企业集团、个体工商户、农民专业合作社名称预先核准）
	无
	全程电子化登记可实现“最多跑一次”

	9
	盘龙区文体旅游局

	非国有文物收藏单位和其他单位借用国有文物收藏单位馆藏文物审批
	无

	10

	对文物保护单位、未核定为文物保护单位的不可移动文物修缮许可（报同级人民政府批准）
	无

	11

	文物保护单位原址保护措施审批
	无

	12

	核定为文物保护单位的属于国家所有的纪念建筑物或者古建筑改变用途审核（报同级人民政府审批）
	无

	13

	建设工程文物保护和考古许可
	无

	14

	互联网上网服务营业场所经营单位设立审批
	无

	15

	营业性演出审批
	无

	16

	娱乐场所设立审批
	无

	17

	文艺表演团体设立审批
	无

	18

	临时占用公共体育场（馆）设施审批
	无

	19

	经营高危险性体育项目许可
	无

	20

	举办健身气功活动及设立站点审批
	无

	21

	出版物零售单位和个体工商户设立、变更审批
	无

	22

	外商投资企业从事出版物发行业务审批
	无

	23
	盘龙区住建局
	市政设施建设类审批
	无

	24
	盘龙区事业单位登记管理局

	事业单位法人登记
	1.事业单位法人设立登记（省、州、县））

	2.事业单位法人变更登记（省、州、县）

	3.事业单位法人注销登记（省、州、县）

文件